

Salgskompagniet ApS

Skodsborgparken 3
2942 Skodsborg
CVR-nr. 40 10 06 44

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Mikael Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salgskompagniet ApS Skodsborgparken 3 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 40 10 06 44
	Stiftet: 13. december 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Troels Christen Hansen, direktør Mikael Nørkjær Munk, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for kursus- og uddannelsessektoren og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.256.461 kr. mod 761.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.588 kr. mod 52.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	13/12 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.256.461	761.787
2 Personalemkostninger	-1.029.986	-687.733
Resultat før finansielle poster	226.475	74.054
Øvrige finansielle omkostninger	-1.865	-562
Resultat før skat	224.610	73.492
3 Skat af årets resultat	-55.022	-20.900
Årets resultat	169.588	52.592
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	169.000	52.592
Overføres til overført resultat	588	0
Disponeret i alt	169.588	52.592

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.958	0
Andre tilgodehavender	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	497	0
Tilgodehavender i alt	<u>340.455</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>333.647</u>	<u>236.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.102</u>	<u>236.710</u>
Aktiver i alt	<u>674.102</u>	<u>236.710</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	588	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	169.000	52.592
Egenkapital i alt	<u>219.588</u>	<u>102.592</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
Selskabsskat	55.022	20.900
Anden gæld	380.742	100.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.514</u>	<u>134.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.514</u>	<u>134.118</u>
Passiver i alt	<u>674.102</u>	<u>236.710</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	52.592	102.592
Udloddet udbytte	0	0	-52.592	-52.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	588	169.000	169.588
	50.000	588	169.000	219.588

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	13/12 2018 - 31/12 2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	981.728	678.918
Pensioner	35.533	0
Andre omkostninger til social sikring	12.725	8.815
	1.029.986	687.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.022	20.900
	55.022	20.900
